
Україна
Комунальне некомерційне підприємство 

«Косівська центральна районна лікарня» Косівської міської ради 
Косівського району Івано-Франківської області 

ЄДРПОУ 01993546

від 03.12.2024 м. Косів №275

Про затвердження Переліку лікарів, які мають 
право проводити оцінювання повсякденного 
функціонування особи у складі експертних команд 
з оцінювання повсякденного функціонування 
особи, та Переліку адміністраторів, що 
забезпечують роботу експертних команд з 
оцінювання повсякденного функціонування особи

Відповідно до абзацу першого пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України 
від 15.11.2024р. №1338 «Деякі питання запровадження оцінювання повсякденного 
функціонування особи»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання 
повсякденного функціонування особи у складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, в КНП «Косівська центральна районна 
лікарня» Косівської міської ради, Додаток 1.

2. Затвердити перелік адміністраторів, що забезпечують роботу команд з 
оцінювання повсякденного функціонування особи, Додаток 2.

3. Наказ довести до відома лікарів КНП «Косівська ЦРЛ».
4. Контроль за виконанням наказу покласти на Косович Олену Володимирівну.
5. Наказ набуває чинності з дня його підписання.

Директор

Михайло Копчук 
0985639666

Іван ФАЗАН



Додаток 1
до наказу

по КНП «Косівська ЦРЛ»
від 03.12.2024 року

№275

КНП «Косівська центральна районна лікарня» Косівської міської ради 
ЄДРПОУ 01993546

Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного 
функціонування особи у складі експертних команд в КНП «Косівська 

центральна районна лікарня» Косівської міської ради

№ ШБ лікаря Спеціальність
1. Бойчук Оксана Романівна Терапія
2. Ходан Ірина Ярославівна Неврологія
3. Сав'юк Наталія Іванівна Інфекційні хвороби
4. Степанченко Ірина Олександрівна Дерматовенерологія
5. Тукова Дарина Олегівна Фізична та реабілітаційна медицина
6. Стефурак Надія Петрівна Терапія
7. Ониськів Ірина Степанівна Неврологія
8. Хім'як Лариса Олександрівна Отоларингологія
9. Сайнюк Інна Іванівна Нефрологія
10. Гурей Лариса Андріївна Ревматологія
11. Хомин Ігор Зеновійович Хірургія
12. Ілик Ліліана Миколаївна Ендокринологія
13. Лисик Ігор Степанович Урологія
14. Яремин Ігор Васильович Ортопедія і травматологія
15. Том'юк Віталій Дмитрович Неврологія
16. Скробач Андрій Ярославович Хірургія
17. Ходан Ірина Ярославівна Неврологія
18. Олійник Жанна Романівна Кардіологія
19. Дуб Іван Богданович Ортопедія і травматологія
20. Мартищук Микола Іванович Фізична та реабілітаційна медицина
21. Фазан Іван Васильович хірургія
22. Косович Олена Володимирівна офтальмологія
23. Копчук Михайло Павлович терапія
24. Дяк Анатолій Васильович ендоскопія
25. Медвідчук Андрій Миколайович ортопедія і травматологія
26. Сем’янів Ольга Володимирівна акушерство-гінекологія
27. Самокіщук Вікторія Миколаївна отоларингологія
28. Тимофіїв Олег Дмитрович дерматовенерологія



Додаток 2
до наказу

по КНП «Косівська ЦРЛ»
від 03.12.2024 року

№275

КНП «Косівська центральна районна лікарня» Косівської міської ради 
ЄДРПОУ 01993546

Перелік адміністраторів, що забезпечують роботу експертних команд з 
оцінювання повсякденного функціонування особи

№ ПІБ_______________________
1. Руда Любов Федорівна______
2. Церковнюк Іванна Тарасівна


